



Tydal kommune

Brann- og redningstjenesten

Rutine for bruk av gavemidler gitt til mannskapene i brann- og redningstjenesten

Bakgrunn

Brann- og redningstjenesten har fått henvendelse om at skadelidde/pårørende etter aksjon der Tydal brann- og redningstjeneste har vært i innsats, ønsker å gi en gave for trivselstiltak til mannskapene i tjenesten.

Dette er en ny situasjon for tjenesten og kommunen ser behovet for å få på plass rutine for forvaltning av disse midlene. Omsorgstjenesten er i denne situasjonen jevnlig og rutinene for brann- og redningstjenesten er utarbeidet i tråd med omsorgstjenestens sine bestemmelser. (jmr. kontrollutvalgssak 014/13)

Rutine

1. Pengegaven blir satt inn på «Trivselskonto Tydal brann- og redningstjeneste» - (4285 18 71149). Trivselsgruppen * i brann- og redningstjenesten disponerer i felleskap med resten av mannskapet midlene.
2. Trivselsgruppen er en valgt gruppe av mannskapet på 3 stk, det velges nye medlemmer hvert år under årsmøtet for brann- og redningstjenesten.
3. Mandatet til trivselsgruppen er å planlegge og legge til rette for trivselstiltak samtlige mannskaper i tjenesten, og *ikke* enkeltpersoner.

Omfanget/størrelsen av gavemidler anslås til typisk å ligge i omr. kr. 3 000 – 10 000,-

**Inntil medlemmene i trivselsgruppa blir valgt, er sektorleder Per Ingebrikt Græsli og brannmester Øystein Bremset disponenter av midlene i samråd med resten av mannskapene i tjenesten.*

Mannskapet i brann- og redningstjenesten blir gjort kjent med den etiske utfordringen det innebærer å motta kontantytelser fra private. Bestemmelsene i §9 i helsepersonelloven om forbud mot å ta imot gaver m.v i tjenesten, skal gjelde på lik linje med helsepersonell.

«helsepersonell må verken på egne eller andres vegne motta gave, provisjon, tjeneste eller annen ytelse som er egnet til å påvirke helsepersonellens tjenstlige handlinger på en utilbørlig måte»

Brann- og redningstjenesten kan ikke se at små donasjoner i denne målestokk kan påvirke mannskapenes tjenstlige handlinger på en utilbørlig måte, spesielt da det er i ettertid av aksjoner og innsatser slike ønsker om gave til mannskapet kommer.

Ved evt. gaver større enn Kr 20.000- skal det overskytende føres inn i Tydal kommunes budsjett/regnskap – gaver/avsetning bundne driftsfond.

Tydal 02.06.17

Sektorleder teknikk og miljø

Per I. Græsli

Tillitsvalgt i Tydal brann- og redningstjeneste

Ottar Holden Andersen